
 
 
 
 

 

                 V Bruntále dne 14.3.2025 

  

Věc: Výzva k podání nabídky  
 
 
Vážení, 
 
 
obracíme se na vás s výzvou k podání nabídky v rámci zakázky s názvem „Stavební úpravy a 
výměna zařízení v objektu sauny Bruntál” (dále jen „zakázka“) vyhlášené zadavatelem TS 
Bruntál, s.r.o., se sídlem Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál, IČO: 25823337. 
 
Zadavatel tuto zakázku nezadává v zadávacím řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
zakázek, v platném znění. 
 
Jestliže máte o realizaci této zakázky zájem, dovolujeme si vás požádat o předložení nabídky a 
o účast v zadávacím řízení, které proběhne dle podmínek stanovených v zadávací 
dokumentaci, která je přílohou této výzvy a která obsahuje podrobnější údaje o zakázce. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 
 
 
 
 
 

TS Bruntál, s.r.o.  
Ing. Václav Frgal  
jednatel 

 
 


